[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ    ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

БОРОВСКОГО РАЙОНА

249010 Калужская обл. ,г. Боровск , ул.Советская, 4, тел., факс 8(48438) 4- 36-48
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июля 2014 г.                                     г.Боровск

                  № 72/219
 О регистрации доверенных лиц  кандидата в депутаты

Городской Думы городского поселения «Город Балабаново»

третьего созыва по четырехмандатному  избирательному округу №4  Жадькова Руслана Викторовича

Рассмотрев документы, представленные кандидатом в  депутаты Городской Думы городского поселения «Город Балабаново» третьего созыва по четырехмандатному избирательному округу № 4 Жадькова Руслана Викторовича  в территориальную избирательную комиссию Боровского района, для регистрации доверенных лиц, заявления граждан Бахтиновой О.А., Ломейко Д.А.   о согласии быть доверенными лицами кандидата,  руководствуясь статьей 33 закона Калужской области от 25 июня 2009 № 556-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области», территориальная избирательная комиссия Боровского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать доверенных лиц  кандидата в депутаты Городской Думы городского поселения «Город Балабаново» третьего созыва по четырехмандатному избирательному округу № 4  Жадькова Р.В.  в количестве  двух человек:
Бахтинову Ольгу Александровну, 1956 года рождения, место жительства: Калужская область, Боровский р-н, г. Балабаново-1;

Ломейко Дениса Александровича, 1983 года рождения, место жительства: Калужская область, Боровский р-н, г. Балабаново.
2. Выдать зарегистрированным доверенным лицам удостоверения установленного образца.

3. Опубликовать настоящее постановление в газетах «Боровские известия», «Балабаново» и разместить на официальном сайте администрации Боровского района  в сети «Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

4. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Губанову А.Н.

Председатель
      ТИК  Боровского района                                                                    К.Ю.Спиченков

      Секретарь

      ТИК  Боровского района                                                                    И.Н.Панфилов